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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 강릉시발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,469,565 2,119,565 △650,000

200 세외수입 29,665 679,665 △650,000

220 임시적세외수입 0 650,000 △650,000

221 재산매각수입 0 650,000 △650,000

221-03 공유재산매각수입금 0 650,000 △650,000

< 전략산업과 > 0 650,000 △650,000

○공유재산매각수입 0 650,000 △650,000경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략산업과

정책: 에너지 산업 지원

단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전략산업과 1,469,565 2,119,565 △650,000

기 499,000 499,000 0

시 970,565 1,620,565 △650,000

에너지 산업 지원 1,467,065 2,117,065 △650,000

기 499,000 499,000 0

시 968,065 1,618,065 △650,000

발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업

특별회계)

1,467,065 2,117,065 △650,000

기 499,000 499,000 0

시 968,065 1,618,065 △650,000

예비비 748,065 1,398,065 △650,000

801 예비비 748,065 1,398,065 △650,000

01 일반예비비 748,065 1,398,065 △650,000

○예비비 748,065 1,398,065 △650,000경정 748,065,000원 * 1식
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,318,092 3,274,492 43,600

200 세외수입 27,101 24,000 3,101

220 임시적세외수입 24,101 21,000 3,101

224 기타수입 24,101 21,000 3,101

224-06 그외수입 24,101 21,000 3,101

< 생활보장과 > 24,101 21,000 3,101

○진료비(부당이득금) 24,101 21,000 3,101경정 24,101,000원

500 보조금 406,521 366,022 40,499

510 국고보조금등 354,371 318,372 35,999

511 국고보조금등 354,371 318,372 35,999

511-01 국고보조금 354,371 318,372 35,999

< 생활보장과 > 354,371 318,372 35,999

○의료급여기금운영 354,371 318,372 35,999경정 354,371,000원

520 시ㆍ도비보조금등 52,150 47,650 4,500

521 시ㆍ도비보조금등 52,150 47,650 4,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 52,150 47,650 4,500

< 생활보장과 > 52,150 47,650 4,500

○의료급여기금운영 38,090 33,590 4,500경정 38,090,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 기초생활보장

단위: 의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활보장과 3,318,092 3,274,492 43,600

국 354,371 318,372 35,999

도 52,150 47,650 4,500

시 2,911,571 2,908,470 3,101

기초생활보장 3,151,496 3,107,897 43,599

국 304,723 268,724 35,999

도 45,550 41,050 4,500

시 2,801,223 2,798,123 3,100

의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) 3,151,496 3,107,897 43,599

국 304,723 268,724 35,999

도 45,550 41,050 4,500

시 2,801,223 2,798,123 3,100

의료급여기금 운영 3,084,934 3,041,335 43,599

국 304,723 268,724 35,999

도 38,090 33,590 4,500

시 2,742,121 2,739,021 3,100

307 민간이전 380,904 335,904 45,000

국 304,723 268,724 35,999

도 38,090 33,590 4,500

시 38,091 33,590 4,501

01 의료및구료비 380,904 335,904 45,000

○건강생활 유지비(성립전)

146,604 226,604 △80,000경정 146,604,000원 * 1식

국 117,283 181,284 △64,001

도 14,660 22,660 △8,000

시 14,661 22,660 △7,999

○요양비 및 장애인 보장구 구입(성립전)

218,000 93,000 125,000경정 218,000,000원 * 1식

국 174,400 74,400 100,000

도 21,800 9,300 12,500

시 21,800 9,300 12,500

308 자치단체등이전 2,704,030 2,705,431 △1,401

07 자치단체간부담금 2,704,030 2,705,431 △1,401

○의료급여 진료비 시비부담금

2,679,057 2,680,458 △1,401경정 2,679,057,000원 * 1식

재무활동(생활보장과) 67,283 67,282 1

보전지출(의료)(강릉시의료급여기금특별회계) 67,283 67,282 1

국도비보조금 반환 67,283 67,282 1

802 반환금기타 67,283 67,282 1

03 과오납금등 22,919 22,918 1

○의료급여기금운영 과오납반환금

22,919 22,918 1경정 22,919,000원 * 1식
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 강릉시주택사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,148,447 3,996,447 152,000

200 세외수입 533,400 385,400 148,000

210 경상적세외수입 92,400 79,400 13,000

216 이자수입 92,400 79,400 13,000

216-01 공공예금이자수입 90,000 77,000 13,000

< 건축과 > 90,000 77,000 13,000

○공공예금이자 90,000 77,000 13,000경정 90,000,000원

220 임시적세외수입 441,000 306,000 135,000

223 과징금및과태료등 150,000 100,000 50,000

223-01 과징금및이행강제금 150,000 100,000 50,000

< 건축과 > 150,000 100,000 50,000

○불법건축물 이행강제금 150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

225 지난연도수입 290,000 205,000 85,000

225-01 지난연도수입 290,000 205,000 85,000

< 건축과 > 290,000 205,000 85,000

○지난연도체납액 원리금수입 290,000 205,000 85,000경정 290,000,000원

700 보전수입등및내부거래 3,615,047 3,611,047 4,000

710 보전수입등 3,615,047 3,611,047 4,000

713 융자금원금수입 35,000 31,000 4,000

713-01 민간융자금회수수입 35,000 31,000 4,000

< 건축과 > 35,000 31,000 4,000

○융자금 회수 35,000 31,000 4,000경정 35,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 주택관리

단위: 국민주택관리(강릉시주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 4,148,447 3,996,447 152,000

주택관리 4,148,447 3,996,447 152,000

국민주택관리(강릉시주택사업특별회계) 4,127,867 3,975,867 152,000

예비비 4,119,107 3,967,107 152,000

801 예비비 4,119,107 3,967,107 152,000

01 일반예비비 4,119,107 3,967,107 152,000

○일반예비비 4,119,107 3,967,107 152,000경정 4,119,107,000원 * 1식
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